
 
社名変更のご案内 

 
 

拝啓 早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は、合同会社から株式会社に改組するのを機に、2025 年 3 月 7 日をもって

社名を「株式会社ビズフライト」と変更いたしました。合わせて振込銀行口座名義を

以下の通り変更いたしますので、よろしくお願いいたします。 

より一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございますので、何卒引き続きご支

援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

2025 年 3 月吉日 

株式会社ビズフライト 
代 表 取 締 役  幾 田  諭 史 

 

記 

１． 社名： 

 変更前） ビズフライト合同会社 

 変更後） 株式会社ビズフライト 

２． 口座名義 

 変更前） ビズフライト（ド 

 変更後） カ）ビズフライト 

  ※銀行・支店名・預金種別・口座番号に変更はございません。 

  ※金融機関における名義変更完了は４月中旬以降となります。 

以上 

 


